
ZARZĄDZENIE NR 718/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty  
dodatku elektrycznego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku, w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej  
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2127)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu udzielam upoważnienia 
Pani Izabelli Mielczarek - Starszemu Specjaliście w  Dziale Świadczeń  w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących  wypłaty dodatku  
elektrycznego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia stanowiska   Starszego 
Specjalisty w Dziale Świadczeń w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E1BD94-AEBB-4DD8-9C27-EC71450D5D86. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


